

COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS MACAÉ E DAS OSTRAS

Rua Santa Catarina 219, 5º Andar, Salas 502 e 503, Extensão do Bosque – Rio das Ostras-RJ. Telefone: (22) 3034-2358 :: E-mail: comitemacaeedasostras@gmail.com
Site: www.cbhmacae.eco.br

Ofício CBH Macaé N.º 019/2024

São Pedro da Aldeia, 27 de fevereiro de 2024.

Aos Componentes do Grupo de Trabalho Pagamento de Serviços Ambientais

Assunto: Convocação para Reunião Ordinária do Grupo de Trabalho

Senhor(a) Componente,

O Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Macaé e das Ostras, atendendo a solicitação do Coordenador do Grupo de Trabalho de Pagamento de Serviços Ambientais, convoca para a Reunião Ordinária do Grupo de Trabalho, a ser realizada por videoconferência através do link: https://meet.google.com/tft-gfvu-fci, no dia 15 de março de 2024 das 09:30 h às 11:00h para analisarem a pauta abaixo:

1) Atualizações sobre o Programa PSA e Boas Práticas.

MARIA INES PAES FERREIRA

Diretora Presidente

